
 

 

  Referat fra styremøte i Grytelva hytteforening  

Dato: Torsdag 5.desember kl. 19.00 

Sted: Hos Guri Hafsten Aalerud, Leangjordet 40, Asker 

Tilstede: Knut OlavFuruseth (leder), Astrid Løken Nordgård (sekretær/referent),  

Anne Grete Hylland (styremedlem), Guri Hafsten Aalerud (vara).  

Teams: Kaja Grønning (kasserer), Eli Nysæther (styremedlem), 

 

Agenda: 

-samtale Olav Tråen om løype opp til Rollagsfjell/Trillemarka 

-Status: oversiktskart A3 1:30000.  

-Status: avtaler om løypekjøring 

-nye innmeldinger FB og hytteforeningen- oppfølging 

-Staus økonomi. Bidrag fra Sigdal kommune? 

-Staus etter befaring sti Gaulen fra SNO i juni. 

-Status ryddejobb turforslag på hjemmesiden  

 

1 Olav Traaen var invitert til telefonmøte, som ble avviklet på Teams. Tema var 
muligheter for skitrasé fra våre områder nedenfor Grunntjønn og opptil Rollag sti- og 
løypelag sitt løypenett. Planlegger en fellestur i mars, på ski eller truger, for vurdering av 
kjørbarhet for scooter og behov for rydding.  
 

2 Oversiktskartet for hytteområdet er under arbeid. Det er utfordringer med å få 
med alt vi ønsker oss innenfor de tekniske rammene.    ANNE 
 

3 Løypekjøringsavtalene er oversendt våre to kjørere.  KNUT OLAV 

Dag Levi er interessert i å testkjøre ned til bommen. Dette er en løype som tidligere er 
innmeldt til Sigdal kommune. 
 

4 Nye medlemmer i hytteforeningen. Pr. i dag er det registrert 69 medlemmer, men 
mangler fortsatt innbetaling fra noen. Purring sendes nå.   KAJA 

Legg inn en standardtekst om hytteforeningen på Facebook  KAJA   
 

Sjekk opp tidligere administratorer på Facebook   KNUT OLAV 



 

 

5 Økonomi ok.  Økonomisk støtte 15000.- er godkjent av Sigdal kommune.  

 Hurra! Takk til kasserer Kaja og flott søknad  

6 Intet nytt ifm SNO befaring på Gaulenstien. De overtar prosjektet med gangbaner 
o.l. på en del våte partier; hvilket vi er veldig glade for! Vi er forespeilet at det ikke skjer 
noe før til sommeren og kan strekke seg til 2026. 

7 Arbeidet med å rydde i sommerstier på hjemmesiden vår er startet opp.     
        ANNE/ ASTRID/ ELI 

 

Møtedatoer fremover: 

TORSDAG 30 JANUAR,  

TORSDAG 27.FEBRUAR.  

Årsmøtet blir påskeaften på Astrid hytte - som i 2024 

 

Møtet ble avsluttet kl. 20.45 

 

Kolsås 7.12.24 

Astrid Løken Nordgård 

Sekretær 


